Caractéristiques
@ (mm)

Référence

192110
7656
192111
7659
7658
7657
7655
7654

Consulter la fiche produit

DISQUE A LAMELLES RB 480 24 YX

exécution

conique
conique
plate
plate
plate
plate
conique
conique

25/12/2025

ABRASIFS HERMES SAS

Pour toutes taches de pongage sur métal
haut rendement

plateau résine renforcé fibre de verre
abrasif : zirconium

matériaux pouvant étre usinés : tous métaux
vendu par 10.

125x22

grain

120
80
120
80
60
40
60
40

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/disque-a-lamelles-rb-480-24-yx-p141183
http://www.tcpdf.org

