

DISQUE A LAMELLES RB 480 24 YX

ABRASIFS HERMES SAS

Pour toutes tâches de ponçage sur métal
haut rendement
plateau résine renforcé fibre de verre
abrasif : zirconium
matériaux pouvant être usinés : tous métaux
vendu par 10.

Caractéristiques

Ø (mm)	125x22
--------	--------

Référence	exécution	grain	Prix HT
192110	conique	120	-
7656	conique	80	-
192111	plate	120	-
7659	plate	80	-
7658	plate	60	-
7657	plate	40	-
7655	conique	60	-
7654	conique	40	-